ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  543/UBND

Ba Tơ, ngày 24 tháng 3 năm 2025

V/v rà soát tổng thể trụ sở, cơ

sở vật chất của cơ quan, tổ

chức, đơn vị các cấp

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Sở Tài chính tại Công văn số 367/STC-QLGCS ngày

21/3/2025 về việc rà soát tổng thể trụ sở, cơ sở vật chất của cơ quan, tổ chức, đơn

vị các cấp; UBND huyện báo cáo như sau:

Qua rà soát, đối chiếu số liệu Bộ Tài chính đã trích xuất theo Phụ lục đính

kèm Công văn số 3522/BTC-QLCS ngày 21/3/2025 với kết quả đã cập, điều

chỉnh, bổ sung đến thời điểm 8 giờ 30 phút, ngày 24/3/2025 thì số liệu có sự sai

lệch, nguyên nhân do tại thời điểm Bộ Tài chính trích xuất có một số cơ quan,

đơn vị cập nhật tài sản chưa chuẩn xác.

Nay UBND huyện báo cáo lại kết quả rà soát tổng thể trụ sở, cơ sở vật chất

của cơ quan, tổ chức, đơn vị các cấp: (Chi tiết như Phụ lục đính kèm).

Kính đề nghị Sở Tài chính tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- VP HĐND và UBND huyện;
- Phòng TC-KH;
- Lưu: VT,TCKH(V. Phối).

CHỦ TỊCH

Phạm Giang Nam

Phụ lục

TỔNG HỢP SỐ LƯỢNG TÀI SẢN CÔNG TẠI CƠ QUAN, TỔ

CHỨC, ĐƠN VỊ THUỘC HUYỆN BA TƠ

(Kèm theo Công văn số  543/UBND ngày 24/3/2025 của UBND huyện)

STT

ĐỊA PHƯƠNG

SỐ LƯỢNG KHUÔN

VIÊN ĐẤT

SỐ

LƯỢNG

XE ÔTÔ

SỐ LƯỢNG

MÁY MÓC,

THIẾT BỊ

SỐ

LƯỢNG

TÀI SẢN

KHÁC(*)

Đất trụ

sở làm
việc

Đất cơ sở

hoạt động
sự nghiệp

1 Khối CQ, TC, ĐV cấp tỉnh

2 Khối CQ, TC, ĐV cấp huyện 04 126 08 1897 177

3 Khối CQ, TC, ĐV cấp xã 21 41 0 335 32

		2025-03-24T13:41:25+0700

		2025-03-24T16:37:47+0700

		2025-03-24T16:38:26+0700